
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

EXP-U NC :0001865/2011--"'

VISTO
Las actuaciones de referencia; y

CONSIDERANDO
La necesidad de designar comisión ad-hoc evaluadora de los Anteproyectos de Trabajo

Final de Licenciatura en Psicología presentados en el mes de febrero del corriente año, de
acuerdo a lo que estipula la reglamentación vigente.

Que la Comisión de Enseñanza ha propuesto docentes y profesionales para integrar
las Comisiones Evaluadoras

Por ello, en la sesión del día de la fecha y por mayoría

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
R E S U E L V E:

Artículo 1°: Designar como integrantes de la Comisión Evaluadora para el Anteproyecto de
Trabajo Final de Licenciatura en Psicología presentado en el mes de febrero de 2011 a los
docentes y profesionales que se detallan a continuación:

AP Título Autor Asesor Area Tribunal

Perfil emprendedor en Pintos, María Patricia Psicología Silvina Brussino
3150 José Andrea Pujoljóvenes universitarios Spolidor, Valeria Altamirano Económica Natalia Bartolini

I
I La prevalencia del mobbing Cichinelli, Gustavoi en trabajadores de lai Anabella Analía Psicología César San EmeterioI 3151 Cooperativa de Servicios Díaz, María Machado Laboral Cristina González
i Públicos de la Ciudad de Elizabeth de Mennei Almafuerte - Cba.!

Representaciones sociales Berra, María Psicología Manina Tomasini
3152 sobre la lactancia materna Ana Correa Horacio Paulín

en madres adoptivas Alejandra Social Mariano Caminos

Hipertensión arterial y Psicologíafactores de riesgo
psicológicos y no Ancochea, Paola Clínica,

psicológicos en estudiantes Desirée Psicología Adrián Bueno
3153

universitarios de la Facultad Domínguez, Dante Duero de la Carlos Héctor López
Personalidad, Pablo Murillode Psicología de la Julieta PsicologíaUniversidad Nacional de

Córdoba Experimental

I Adicciones

Estudio comparativo acerca comporta- Raúl Gómez
de la tecno-dependencia en Blanco, María mentales - Cristina González3154

la provincia de Córdoba, Agustina Leticia Luque Dependencia de Menne
Argentina Degoy, Emilse psicológica Yudith Yurmanhacia las

tecnologías

1



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
Facultad de Psicología

EXP-UNC:0001865/2011

AP Título Autor Asesor Area Tribunal

Institución educativa, Gigena, Julia Psicología Angélica Mbller
3155 heterogeneidad socio- Laura Valles Mariel Castagno

cultural y fracaso escolar Segura, Melisa Social Mónica Fornasari

Estudio bibliométrico de las
publicaciones científicas Pavetti, Jazmín Gerrmán Neuropsicolog Liliana Maulini

3156 sobre los aportes de las Aguirre, Julieta Pereno ía y Alejandra Pujol
técnicas de neuroimagenes Psicometría Jorge Mattus

en el Síndrome de Belt

El efecto de preexposición
al estímulo incondicionado

crías de ratas: Juan Carlos Molina
3157 familiarización cruzada Bobbio, Antonella Carlos Arias Psicología del Samanta MarchI

entre cloruro de litio y Castelló, Stefanía Grandio AprendizajeI anfetamina en un Paula Abate

paradigma de aversión

I condicionada al sabor

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGíA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A LOS DOS
DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL ONCE.06 .. ¡¡.~, o·MRESOLUCION N°

··7-·"-¿··

2


